
 

 

UCHWAŁA NR XII/71/2015 

RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 28 października 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art.242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 roku, poz.885 z późn.zm.) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2015 rok o kwotę 26 029,47zł - jak w załączniku Nr 1. 

- zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 26 029,47 zł - jak w załączniku 

Nr 1.1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 26 029,47zł - jak w załączniku Nr 1. 

- zmniejszone wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 16 283,09 zł 

- jak w załączniku Nr 1.1. 

- zmniejszone wydatki obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 9.746,38 zł- jak w załączniku Nr 1.2. 

§ 2. Ulegają zmianie wielkości funduszu sołeckiego – jak w załączniku Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zdzisław Uchto 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 listopada 2015 r.

Poz. 6372



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/71/2015 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 28 października 2015 r. 

WYDATKI  BUDŻETU NA 2015 ROK 

Dz Rozdz Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600   Transport i łączność 15 582,63 10 048,09 

60016 Drogi publiczne gminne 11 306,82 10 048,09 

a) wydatki bieżące 11 306,82 10 048,09 

60017 Drogi wewnętrzne 4 275,81 - 

a) wydatki bieżące 4 275,81 - 

801  

 
Oświata i wychowanie - 2 635,00 

80195 Pozostała działalność - 2 635,00 

a) wydatki bieżące - 2 635,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 635,00 - 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 635,00 - 

a) wydatki bieżące 2 635,00 - 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 811,84 12 346,38 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 811,84 2 000,00 

a) wydatki bieżące 7 811,84 2 000,00 

90095 Pozostała działalność - 10 346,38 

a) wydatki bieżące 

b) wydatki majątkowe 

- 

- 

600,00 

9 746,38 

926   Kultura fizyczna - 1 000,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 1 000,00 

    a) wydatki bieżące - 1 000,00 

Razem 26 029,47 26 029,47 

w tym:     

- wydatki bieżące 26 029,47 16 283,09 

w tym:     

środki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

  

- 

  

- 

- wydatki majątkowe - 9 746,38 

w tym:     

środki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

  

- 

  

- 

 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zdzisław Uchto 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6372



Załącznik Nr 1.1 do Uchwały Nr XII/71/2015 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 28 października 2015 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2015 ROK 

Dz Rozdz Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600   Transport i łączność 15 582,63 10 048,09 

60016 Drogi publiczne gminne 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

– fundusz sołecki 

11 306,82 
11 306,82 

  

11 306,82 

10 048,09 
10 048,09 

  

10 048,09 

60017 Drogi wewnętrzne 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

– fundusz sołecki 

4 275,81 
4 275,81 

  

4 275,81 

- 
-   

  

- 

801   Oświata i wychowanie - 2 635,00 

80195 Pozostała działalność 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

- 

- 

- 

2 635,00 
2 635,00 

2 635,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 635,00 - 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycz. 

2 635,00 
2 635,00 

- 

- 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 811,84 2 600,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

– fundusz sołecki 

7 811,84 
7 811,84 

  

7 811,84 

2 000,00 
2 000,00 

  

2 000,00 

90095 Pozostała działalność 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

– fundusz sołecki 

- 
-   

  

- 

600,00 
600,00 

  

600,00 

926   Kultura fizyczna - 1 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

– fundusz sołecki 

- 

-  

  

- 

1 000,00 
1 000,00 

  

1 000,00 

Razem 26 029,47 16 283,09 

w tym:     

środki na programy finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

- -   

  

  

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zdzisław Uchto 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6372



Załącznik Nr 1.2 do Uchwały Nr XII/71/2015 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 28 października 2015 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2015 ROK 

Dz. Rozdz Treść Plan 

przed zmianą 
Zmiana Plan 

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo 164 300,00 - 164 300,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

164 300,00 - 164 300,00 

- środki na programy finansowane 

z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 -wodociąg 

w Witowicach - przebudowa 

134 300,00 - 134 300,00 

- środki własne - przyłącza wod-kan 30 000,00 - 30 000,00 

750   Administracja publiczna 15 000,00 - 15 000,00 

 75023 Urzędy gmin 
- środki własne -zakup komputerów 

i oprogramowania  

15 000,00 
 

15 000,00 

- 

  

- 

15 000,00 
  

15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

84 900,00 - 84 900,00 

 75405 Komendy Powiatowe Policji 
a)wydatki majątkowe (zakup 

samochodu)  

 5 000,00 

5 000,00 

 - 

- 
5 000,00 
5 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
- środki własne- pokrycie dachu OSP 

Witowice 

79 900,00 
79 900,00 

- 

- 
79 900,00 
79 900,00 

801   Oświata i wychowanie 3 297,39 - 3 297,39 

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
- środki na programy finansowane 

z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ( modernizacja 

oddziałów przedszkolnych)  

 3 297,39 

  

  

3 297,39 

- 

  

  

- 

 3 297,39 

  

  

3 297,39 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

4 051 499,82 -9 746,38 4 041 753,44 

 90095 Pozostała działalność  4 051 499,82  -9 746,38 4 041 753,44 

- środki własne 133 746,38 - 9 746,38 124 000,00 

/w tym: fundusz sołecki/ 19 746,38 - 9 746,38 10 000,00 

-wykupienie gruntu w celu utworzenia 

naturalnego zbiornika wody opadowej 

(fundusz sołecki) 

19 746,38 - 9 746,38 10 000,00 

-zakup kosiarki do koszenia trawy 14 000,00 - 14 000,00 

-dotacja dla ZUK-zakup ciągnika 

z osprzętem (§ 6210) 

100 000,00 - 100 000,00 

- środki na programy finansowane 

z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

3 917 753,44 - 3 917 753,44 

- ograniczenie zanieczyszczeń 
powietrza poprzez wykonanie instalacji 

fotowoltaiczno kogeneracyjnej dla 

oczyszczalni ścieków w Miechowie 

Charsznicy MRPO) 

1 162 753,44 - 1 162 753,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6372



    - montaż instalacji fotowoltaicznych na 

budynkach prywatnych w Gminie 

Charsznica 

2 500 000,00 - 2 500 000,00 

- "Odnowa wsi " (MRPO) - projekt 255 000,00 - 255 000,00 

Razem 4 318 997,21 - 9 746,38 4 309 250,83 

w tym: inwestycje na programy finansowane 
z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 2 i 3 

  

4 055 350,83 

  

- 

  

4 055 350,83 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zdzisław Uchto 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6372



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/71/2015 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 28 października 2015 r. 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych - Sołectwa 
( z art. 3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim w roku 2015 ) 

Sołectwo Ciszowice 

Dz. Rozdz § Treść 
  

Kwota 

600     Transport i łączność 10 715,18 

  60016   Drogi publiczne gminne 
- wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

8 098,00 
8 098,00 

8 098,00 

8 098,00 

    4210 -zakup 2 szt wiat przystankowych z z montażem 6 458,00 

    4300 -utwardzenie i przygotowanie placu pod wiaty 1 640,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 
- wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

2 617,18 
2 617,18 

2 617,18 

2 617,18 

    4300 -utwardzenie drogi do pól 2 617,18 

Sołectwo Chodowiec 

Dz. Rozdz § Treść 
  

Kwota 

600     Transport i łączność 7 077,46 

  60016   Drogi publiczne gminne 

wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

7 077,46 
7 077,46 

7 077,46 

7 077,46 

    4300 - pogłębianie i wyczyszczenie rowów oraz wyłożenie rowów 

płytami ażurowymi 

 7 077,46 

Sołectwo Chodów 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Zmiany Fundusz po 
zmianie 

600     Transport i łączność 13 610,51 -1 440,89 
+1 440,89 

13 610,51 

  60016   Drogi publiczne gminne 
- wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżet. 

1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statut. 

13 610,51 
13 610,51 

13 610,51 

  

13 610,51 

- 1 440,89 
-1 440,89 

-1 440,89 

  

-1 440,89 

12 169,62 
12 169,62 

12 169,62 

  

12 169,62 

    4300 -wykopanie i udrożnienie rowów przy 

drodze gminnej Chodów Mury 

 13 610,51  -1 440,89  12 169,62 

  60017   Drogi wewnętrzne 
  

- +1 440,89 1 440,89 

      1) wydatki bieżące jednostek budżet. 

1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statut. 

-  

  

- 

+1 440,89 

  

+1 440,89 

 1 440,89 

  

1 440,89 

    4300 Remont drogi dojazdowej do pól 

Chodów-Skałka 

 -  +1 440,89  1 440,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6372



      Ogólem  13 610,51 -1 440,89 

+1 440,89 

 13 610,51 

Sołectwo Charsznica 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 105,44 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

14 105,44 
14 105,44 

14 105,44 

    4300 -wykonanie oświetlenia ulicznego na Kolonii Ludwinów 14 105,44 

Sołectwo Dąbrowiec 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Zmiany Fundusz po 

zmianie 

600     Transport i łączność 7 308,70 +1 600,00 8 908,70 

  60017   Drogi wewnętrzne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżet. 

1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statut. 

7 308,70 
7 308,70 

7 308,70 

+1 600,00 
+1 600,00 

+1 600,00 

8 908,70 
8 908,70 

8 908,70 

    4300 -remont dróg polnych 7 308,70 +1 600,00 8 908,70 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

600,00 -600,00 0 

  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżet. 

1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statut. 

 600,00 

600,00 

  

600,00 

 -600,00 

-600,00 

  

-600,00 

 0 

0 
  

0 

    4300 -koszenie boiska ( usługa obca) 600,00 -600,00 0 

926     Kultura fizyczna 1 000,00 -1 000,00 0 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej- 
wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżet. 

1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statut. 

 1 000,00 

  

1 000,00 

  

1 000,00 

 -1 000,00 

  

-1 000,00  

  

-1 000,00 

 0 

  

0 
  

0 

    4210 -zakup 2 szt siatek bramkarskich 1 000,00 -1 000,00 0 

      Ogółem 8.908,70 +1 600,00 
-1 600,00 

8 908,70 

Sołectwo Jelcza 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 

600     Transport i łączność 18 287,58 

  60017   Drogi wewnętrzne- wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

18 287,58 
18 287,58 

18 287,58 

    4300 -utwardzenie dróg dojazdowych do pól 18 287,58 

Sołectwo Miechów-Charsznica 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Zmiany Fundusz po 
zmianach 

600     Transport i łączność 17 246,38 -7 811,84 9 434,54 

  60016   Drogi publiczne gminne 
- wydatki bieżące 

17 246,38 
17 246,38 

-7 811,84 
-7 811,84 

9 434,54 
9 434,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6372



1) wydatki bieżące jednostek budżet. 

1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statut. 

17 246,38 

  

17 246,38 

-7 811,84 

  

-7 811,84 

9 434,54 

  

9 434,54 

    4300 - oznakowanie ulic w Miechowie-

Charsznicy 

10 746,38 -3 811,84 6 934,54 

    4300 -odwodnienie ul.Szkolnej przy kolejce 

wąskotorowej 

2 500,00 - 2 500,00 

    4210 -przystanek autobusowy przy Chyżbecie 3 250,00 -3 250,00 0 

    4300 -utwardzenie placu pod przystanek 750,00 -750,00 0 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

7 500,00 +7 811,84 15 311,84 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 
- wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżet. 

1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statut. 

7 500,00 
7 500,00 

7 500,00 

  

7 500,00 

+7 811,84 
+7 811,84 

+7 811,84 

  

+7 811,84 

15 311,84 
15 311,84 

15 311,84 

  

15 311,84 

    4300 -projekt i montaż oswietlenia ulicznego 

na ul. Szkolna,Polna, Żarnowiecka, 

Pomowska 

  

7 500,00 

  

+7 811,84 

  

15 311,84 

      Ogółem 24.746,38 - 24 746,38 

Sołectwo Marcinkowice 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 

600     Transport i łączność 9 849,06 

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

2 000,00 
2 000,00 

2 000,00 

    4300 -likwidacja dzikiego wysypiska 2 000,00 

  60017   Drogi wewnętrzne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

7 849,06 
7 849,06 

7 849,06 

    4300 -wyrównanie i utwardzenie dróg dojazdowych do pół 7 849,06 

Sołectwo Podlesice 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Zmiany Fundusz po 
zmianach 

600     Transport i łączność 13 219,02 -795,36 
+1 560,44 

+1 234,92 

15 219,02 

  60016   Drogi publiczne gminne-wydatki 

bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżet. 

1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statut. 

13 219,02 
13 219,02 

  

13 219,02 

 +765,08 

+765,08 

  

+765,08 

 13 984,10 

13 984,10 

  

13 984,10 

    4300 -wykonanie przepustu wodnego koło 

posesji ( koło posesji P.Błaut, H.Mucha ) 

8 szt dren x 120cm 

  

7 000,00 

  

-795,36 

  

6 204,64 

    4300 - odmulanie rowów na Starej Wsi 6 219,02 +1 560,44 7 779,46 

  60017   Drogi wewnętrzne 
1) wydatki bieżące jednostek budżet. 

1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statut. 

-  

-  

  

- 

+1 234,92   

+1 234,92  

  

+1 234,92 

1 234,92 
1 234,92 

  

1 234,92 

    4300 Utwardzanie drogi dojazdowej - +1 234,92 1 234,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6372



900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

2 000,00 -2 000,00 - 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - 

wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżet. 

1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statut. 

 2 000,00 

  

2 000,00 

  

2 000,00 

 -2 000,00 

  

-2 000,00 

  

-2 000,00 

- 
  

- 
  

- 

    4210 -zakup 2 szt. energooszczędnych lamp 

oświetleniowych 

2 000,00 -2 000,00 - 

      Ogółem 15 219,02 - 15 219,02 

Sołectwo Pogwizdów 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 

600     Transport i łączność 11 383,34 

  60016   Drogi publiczne gminne -wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

11 383,34 
11 383,34 

11 383,34 

    4300 - kamień na remont dróg gminnych: 11 383,34 

Sołectwo Swojczany 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Zmiany Fundusz po 
zmianach 

600     Transport i łączność 5 000,00 +9 746,38 14 746,38 

  60016   Drogi publiczne gminne-wydatki bieżąc 
1) wydatki bieżące jednostek budżet. 

1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statut. 

 5 000,00 

5 000,00 

  

5 000,00 

+9 746,38 
+9 746,38 

  

+9 746,38 

 14 746,38 

14 746,38 

  

14 746,38 

    4300 -udrożnić rowy przy drodze Swojczany-

Ścięgna i porawić nawierzchnię 
 5 000,00  +9 746,38  14 746,38 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

19 746,38 -9 746,38 10 000,00 

  90095   Pozostała działalność 
wydatki majątkowe 

19 746,38 
19 746,38 

-9 746,38 

-9 746,38 

10 000,00 

10 000,00 

    6060 -wykupienie gruntu od P.R.Armata w celu 

utworzenia naturalnego zbiornika wody 

opadowej 

  

19 746,38 

  

-9 746,38 

  

10 000,00 

      Ogółem 24 746,38 - 24 746,38 

Sołectwo Szarkówka 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 

600     Transport i łączność 10 764,68 

  60017   Drogi wewnętrzne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

10 764,68 
10 764,68 

10 764,68 

    4300 -remont dróg dojazdowych do pól 10 764,68 

Sołectwo Tczyca 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Zmiany Fundusz po 
zmianach 

600     Transport i łączność 24 474,17 -4 500,00 
+4 500,00 

24 474,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6372



  60016   Drogi publiczne gminne-wydatki 

bieżące 
  

1) wydatki bieżące jednostek budżet. 

  

1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statut. 

24 474,17 
  

24 474,17 

  

24 474,17 

-4 500,00 

+4 500,00 
-4 500,00 

+4 500,00 
-4 500,00 
+4 500,00 

 24 474,17 

  

24 474,17 
  

24 474,17 

    4300 - pogłębienie rowu koło remizy 5 000,00 - 1 500,00 3 500,00 

    4300 - wycinka krzewów przy drodze do 

Sołtyśnicy 

2 000,00 - 2 000,00 0 

    4300 - remont drogi na Bógdołek 10 000,00 - 10 000,00 

    4300 - przepust koło P.Magiery 2 474,17 - 2 474,17 

    4300 - remont drogi na Pogwizdów koło 

P.Koziński 

4 000,00 - 4 000,00 

    4300 -czyszczenie mostku koło 

P.Cygnarowskiej 

1 000,00 -1000,00 0 

    4300 remont drogi na Sołtuśnice 

  

  +4 500,00 4 500,00 

Sołectwo Uniejów-Kolonia 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 

600     Transport i łączność 12 125,73 

  60017   Drogi wewnętrzne -wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

12 125,73 
12 125,73 

12 125,73 

    4300 - korytowanie drogi dojazdowej do pól (koło A.Dłubacz, 

i G.Misiek) 

 2 285,73 

    4300 -utwardzenie drogi dojazdowej j/w 9 840,00 

Sołectwo Uniejów-Parcela 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 

600     Transport i łączność 7 646,63 

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

2 160,00 
2 160,00 

2 160,00 

     430

0 

- wykopanie rowu w kierunku kościoła(koło posesji 

P.Waczyńskiej) 

2 160,00 

  60017   Drogi wewnętrzne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

5 486,63 
5 486,63 

5 486,63 

    4300 - utwardzenie drogi dojazdowej kamieniem (koło posesji P. Srogi) 5 486,63 

Sołectwo Uniejów - Rędziny 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 

600     Transport i łączność 15 219,02 

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

15 219,02 
15 219,02 

15 219,02 

    4300 - wytyczenie przez geodetę drogi od Przegoru do Przysiółka 

Zakopane i udrożnienie jej 

 15 219,02 

Sołectwo Wierzbie 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6372



600     Transport i łączność 5 349,06 

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

5 349,06 
5 349,06 

5 349,06 

    4300 - remont drogi Wierzbie-Jelcza obok przystanku ( około 35 mb) 5 349,06 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 500,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 
wydatkibieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

4 500,00 
4 500,00 

4 500,00 

    4300 - remont kapliczki i figury 4 500,00 

      Ogółem 
  

9.849,06 

Sołectwo Witowice 

Dz. Rozdz § Treść 
  

Kwota 

600     Transport i łączność 16 134,64 

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

16 134,64 
16 134,64 

16 134,64 

    4300 - remont drogi gminnej:koparka z równaniem i kamień 
  

16 134,64 

Ogółem fundusz sołecki   - 254.862,98zł 

w tym: 

wydatki bieżące    - 244 862,98 

60016   - 142.230,33 

60017   - 67 115,37 + 1 600,00 = 68 715,37 

90015   - 29.417,28 

90095   - 600,00 -     600,00 = 0 

92120   - 4 500,00 

92605   - 1 000,00  - 1 000,00 = 0 

wydatki majątkowe    - 10 000,00 

90095    - 10 000,00  /kupno gruntu w Swojczanach/ 

  
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zdzisław Uchto 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6372


		2015-11-05T14:05:32+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




